
 
 
 

アリサ・パートナーズ・ジャパン事務所移転のご案内 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 
この度 弊社は業務拡大のため新事務所へ移転することになりましたので
お知らせ申し上げます 
これを機会に 社員一同一層社業に専念する所存でございますので
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

令和 4 年 10 月 吉日

アリサ・パートナーズ・ジャパン株式会社 

代表取締役社⾧/CEO シェドリ・ブジェラビア 

 

 
【新住所】 

〒105-0001 

東京都港区虎ノ門 4-1-17 

神谷町プライムプレイス８F 
電話番号 : 03-6809-1520（代表） 
FAX 番号 : 03-6809-1591 

 

【交通アクセス】 
東京メトロ日比谷線 

「神谷町駅」４B 出口徒歩 3 分 

 

 
 

 
 
https://goo.gl/maps/RGez5HqwHPMF25in7 


